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Aktivteter 
Marts 
8. marts kl 9.00:  Arbejdslørdag - Klubben giver gule ærter kl. 12.30 
17. marts kl 19.00: Kredsgeneralforamling "Tilmelding til Mette Jensen" 
19. marts kl 19.00: Generalforsamling i klublokalet 
29. marts kl 12.00: Standerhejsning 
 
April 
24. april kl 17.00:  Intro-dag for kommende roere 
26. april:  Arbejdsdag i Alstrup 
 
Maj 
3. maj kl 10.00:  Suppetur, der kommer opslag for tilmelding 
 
Juni 
6. juni:   Grundlovsdag - Tur til Alstrup 
 
 
 
 

Nykøbing F. Roklubs ordinære generalforsamling 201 4 
GP pavillonen, Sophieholmen 17 
Onsdag den 19. marts kl. 19,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
O-løb på opdateret O-løbsliste på www.nfr.dk 

 
 

Deadlines til medlemsblad er den 1. i udgivelsesmåneden 
1. feb. 2014  

 
Artikler sendes til jenskahr@ymail.com 

 
 

http://www.nfr.dk/pdf/aktivitet2014/kredsgeneralforsamling20140317.pdf
http://www.nfr.dk/pdf/roskole2014.pdf
http://www.nfr.dk/
mailto:jenskahr@ymail.com
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Formanden har ordet 

Af Mette Jensen 

 

Vinteren 2014 
 

Så kom vi ind i det nye år. Bestyrelsen har afholdt temamøde i januar, 

hvor vi fik samlet op på visioner og mål samt ønsker fra medlemmerne for 

roklubben. Nogle af de mål, vi havde sat os er nået, nogle få er blevet 

slettet og nogle er fortsat med på listen som fremtidige mål.  

 

I starten af 2013 fik vi syv nye roergometre. Det var tiltrængt, og de er 

blevet taget rigtig godt imod og bliver flittigt brugt. Og i slutningen af året 

fik vi så fulgt op på de sidste 

maskiner til motionsrummet. 

Jesper Rothberg og Lars 

Sørensen tog en tur til Hamborg i 

efteråret, hvor de fik indkøbt en ny 

multimaskine, to bænke samt en 

masse vægte. Der skulle nu være 

mulighed for at òforstærke og 

forstørreò overarmene, så de er 

klar til at tage fat i årer og pagaj, 

når sæsonen 2014 bliver skudt i 

gang.  

Der var dog lidt indsigelser imod 

den nye multimaskine, inden den 

blev indkøbt. Nogen mente, at der 

ville dannes kø ved den, når der 

skulle trænes, da den kan 

indstilles og bruges til at træne 

flere forskellige muskelgrupper. Men da den kun erstatter en enkelt 

maskine, som er fjernet fra motionsrummet, vil der jo stadig være 

mulighed for at benytte de andre maskiner i lokalet. Vi håber, den nu er 

kommet til sin rette, og at den er blevet taget positivt imod. Den bliver i 

hvert fald flittigt brugt. 
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Og så har vi stadig et lille hængeparti i forhold til ny udsugning i lokalet. 

Der er mange, der træner hver dag i vinterhalvåret. Og faktisk også 

nogen, der bruger lokalet i sommerhalvåret. Så det er vigtigt, at vi har 

ordentlig udluftning. Men det håber jeg, vi får i orden i løbet af 2014, så 

det er klar, når vi stryger standeren til oktober. 

 

Og apropos standeren, så skal den jo hejses op i noget, når vi starter 

sæsonen til marts. Den flagstang, vi havde, klarede ikke stormen i 

december 2013. Den knækkede, og formentlig ligger den et sted på 

bunden af havnen. Vi har derfor været nødt til at investere i en ny, som 

meget gerne skulle stå klar til standerhejsning. 

 

Det nye kajakrum er så godt som klar til at blive taget i brug. Der mangler 

kun nogle få ting. Herefter vil en del af kajakkerne, som ligger bagerst i 

bådehallen, blive flyttet derind. Det vil give en del mere plads at bevæge 

sig rundt på. Motionsudvalget har planer om med tiden at benytte den 

bagerste del af pladsen, hvor kajakkerne ligger nu, til udvidelse af 

motionsrummet. Men det vil vi komme nærmere ind på, når den tid 

kommer. 

 

Og så har de fleste nok bemærket, at vi har fået nyt køkken på 1. sal. Det 

har vi trængt til i mange år. Faktisk hentede vi tilbud hjem hos tre 

forskellige køkkenfirmaer for omkring seks år siden. Det ville jo se flot ud, 

hvis vi kunne have nyt køkken i et nyrenoveret lokale, når vi skulle holde 

reception i forbindelse med klubbens 125 års jubilæum i 2009. Men 

sådan blev det ikke. En enig bestyrelse nedstemte det, da prisen 

simpelthen var for høj set i forhold til, at lokalet ikke er vores eget, men 

lejet af kommunen. 

Sidste år var Inger Boesgaard så forbi Designa køkken, hvor hun fik 

snakket sig til et billigt udstillingskøkken. Nu kunne vi få det til ca. en 

tredjedel af prisen i forhold til det første tilbud. Det var jo værd at tage 

med, og bestyrelsen var ikke længe om at træffe beslutning om, at vi 

naturligvis skulle slå til. Og med stor indsats og flittige hænder blandt 

klubbens formiddagsroere, blev køkkenet samlet og sat op. En stor tak til 

jer for det flotte arbejde. Og selvom det bl.a. kostede et nyt linoleumsgulv,  
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så har vi fået det til en absolut rimelig pris. Her skal det nævnes, at flere 

af byens handlende har været med til at sponsorere ting til køkkenet (se 

Inger Boesgaards indslag) og en stor tak til dem. 

 

Samlet set ï her nævnes kajakrum, nye maskiner til motionsrummet, nyt 

køkken, lameller til vinduer o.m.a. ï har 2013 alligevel været et år, hvor 

der er brugt mange penge. Men det er penge, vi har haft. Disse 

investeringer vil ikke komme til at koste medlemmerne yderligere. Der er 

investeret i fremtiden og til glæde og gavn for alle i NFR. Og vi regner 

ikke med, at kommunen smider os ud af bygningen foreløbig J 

Med dette vil jeg ønske alle en rigtig god sæson 2014.  

 

Vi ses på vandet J 

 

 

 

Hvide mær ved 

lavvande. Læg mærke 

til hvor mange sten vi 

har i vores rovand. 

 

 

 

 

 

 

Standerhejsning 2014 

Så er det igen ved at være tid til at komme på vandet. Når standeren er i 

top, skal man nemlig ikke længere have særlig tilladelse til at ro ud fra 

NFR. Så kan alle medlemmer tage af sted.  

Vi hejser standeren lørdag den 29. marts 2014 kl. 12,00. Og de der ikke 

tager på vandet umiddelbart efter, er velkommen i klublokalet på 1. sal, 

hvor der vil blive serveret kaffe og òblßdt brßdò. 

Rigtig god rosæson 2014 og god vind. 
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Nyt køkken 

Af Inger Boesgaard 

 

Så fik vi det alligevel.  

Først har jeg rendt kommunen over ende for at få dem til at give et nyt 

køkken, men fik flere gange nej ï ingen penge i kassen. Så spurgte jeg, 

om de ikke kunne betale det halve, men der var ikke noget at gøre. 

 

Vi har flere gange været inde på, om vi skulle få malet det eksisterende 

køkken, og har da også forhørt os rundt omkring. Men vi kom frem til, at 

det ikke kunne betale sig.  

 

Men ville vi investere i et køkken i en bygning, der ikke er vores, men 

hvor vi bare bor til leje? På den anden side, så regner vi ikke med at blive 

smidt ud af bygningen. Nu har der ligget roklub her i så mange år, så det 

vil der nok fortsætte med at gøre. 

 

Jeg gik nu op til Designa i Slotsgade for at forhøre mig, hvor meget vi 

kunne få et nyt køkken for. Jeg fik et tilbud på et udstillingskøkken i en 

òsaml-selv-udgaveò til en pris af 14.000,00 kr. Jeg forelagde bestyrelsen 

det, og det tog ikke ret lang tid, inden der blev stemt for. 
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Da beslutningen var blevet truffet, opstod der lidt småproblemer. Skulle 

køkkenet ligne det gamle fuldstændig, blot i en nyere udgave, eller kunne 

vi afvige lidt. Det endte med, at vi måtte tage det med låger foran, da der 

ellers skulle laves en specialplade, og den ville koste kassen.  

 

Jeg fik bestilt køkkenet hjem. Og så måtte jeg i gang med at finde nogle, 

der kunne fjerne det gamle og samle det nye og stille op. Der blev lagt en 

slagplan, og opgaverne blev delt ud. Og i løbet af meget kort tid, var det 

gamle køkken fjernet og et flot nyt køkken var stillet op i roklubbens 

lokale. Hvor er det dejligt, at vi har en flok medlemmer, der kan 

samarbejde om sådan et projekt. En stor tak til jer. 

 

Tak til malermester Redanz for at have sponsoreret maling. Tak til Jens 

Aagreen for maling og pensler. Tak til Åge Larsen for glasplade bag 

komfur. Tak til Fyrodan for køkkenvask og blandingsbatteri. Tak til Punkt 

1 for mikroovn.  

 

På trods af lidt små opståede problemer undervejs i projektet, samt ekstra 

udgifter bl.a. til nyt linoleum, er vi meget glade for resultatet. Vi har været 

heldige at få gode rabatter på det hele incl. alle hvidevarer. Så nyd det og 

pas godt på det. Det skal holde i mange år. 

 

---------------------------------------------------- 

 

 

Nye kajak-instruktører søges! 

Af Anne Latsch på vegne af kajakudvalget 

 

Brænder du for at ro kajak og har du lyst til at give den glæde videre til 

andre, så er instruktøruddannelsen måske lige noget for dig. 

 

Hvis dette har interesse, så kontakt kajakudvalget, Hans Henrik på mail: 

hhvj74@hotmail.com eller mobil 3021 2908. 

 

mailto:hhvj74@hotmail.com
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Instruktør-uddannelsen: 

 

Dansk Kano og Kajak Forbund tilbyder roeruddannelse EPP. Målet med 

DKFôs roeruddannelse er at tilbyde en struktur, der giver en god og sikker 

introduktion til kano- og kajaksporten for begyndere samt gode 

progressions- og udviklingsmuligheder for roere, der søger nye og flere 

udfordringer. 

 

I klubber kan roeruddannelsen bruges som en udviklingstrappe, der 

starter med korte introforløb for potentielle medlemmer (EPP 1), 

frigivelseskurser (EPP 2) og hold for øvede roere der gerne vil fortsætte 

sin udvikling efter frigivelse (EPP 3). Herefter lægges der op til, at man 

søger udfordringer og inputs via centralt organiserede EPP 4 og 5 kurser. 

 

Roeruddannelsen bygger på Euro Paddle Pass (EPP-standarderne), som 

er et sæt europæiske minimumsstandarder for uddannelse af 

roere/udøvere i kajaksporten. 

 

På niveau 1-2 afvikles kursus og prøve oftest som et samlet forløb, hvor 

deltagerne undervises og evalueres løbende. Deltagelse er altså i sig selv 

ikke nok til at bestå. Det er et krav, at man i løbet af kurset og prøve har 

demonstreret de færdigheder og den viden, der ligger i niveauet for at 

bestå. 

 

Herudover er kajakudvalget altid glade for at modtage såvel ros som ris 

fra medlemmerne. Vi er jo ikke tankelæsere ;-) og ønsker derfor også at 

høre dine inputs og idéer :-). 

 

Kajakudvalget består pt af : 

Hans Henrik Jørgensen, Lars Lindhardt, Jens Kahr, Steffen Rasmussen, 

Jan Søe og Anne Latsch 
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Nykøbing F. Roklubs ordinære generalforsamling 2014 
GP pavillonen, Sophieholmen 17 
Onsdag den 19. marts kl. 19,00 

 
 
Dagsorden: 
 

1. Valg af dirigent 
 

2. Beretning 
 

3. Fremlæggelse af regnskab og budget 
 

4. Indkomne forslag (forslag til generalforsamlingen skal være 
bestyrelsen i hænde senest 9. marts 2014) 

 
5. Fastsættelse af kontingent 

 
6. Valg af formand ï Mette Jensen genopstiller 

 
7. Valg af bestyrelsesmedlemmer for 2 år 

På valg er: 
Carsten Koborg ï genopstiller  
Lars Lindhardt ï genopstiller   
Åse Irminger ï genopstiller  
 

8. Valg af 2 suppleanter for 1 år.  
 
9. Valg af 2 revisorer og 1 suppleant for 1 år. 

 
10. Eventuelt 

 

 
Bestyrelsen  
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òVi viser flagetò 

Af Carsten Koborg 

 

Den 22. marts 1888 modtog 

D.F.f.R. meddelelse om, at kongen 

havde accepteret et flag for 

D.F.f.R. bestående af det danske 

orlogsflag med guldbogstaverne 

D.F.f.R. over to korslagte årer i 

øverste firkant og lige siden har 

danske roere på deres huse og 

både med stolthed ført dette 

smukke splitflag. 

 

Så godt som alle roklubber finder det helt naturligt, at man har flag på 

bådene under alle sejladser og ikke kun på langture.  

 

I mange klubber ligger flagene i bådene, som fast udstyr, som bådshage 

og øsekar. 

 

Vi opfordrer til, at vi viser 

flaget overfor byens borgere 

og for turisterne vi møder på 

vandet.   

 

Vi vil også være mere 

synlige på vandet, når vi har 

flag på bådene. 

 

Flagholderen vil blive flyttet 

ud i bådhallen og 

medlemmerne opfordres til, at føre flaget på alle roture fra kommende 

rosæson. 
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Roudvalgets årsmøde den 4 februar d.å. 

Af Carsten Koborg 

 

Mødet startede med, at byde de alt for få fremmødte medlemmer 

velkomne med en kop kaffe og en basse, herefter blev der orienteret om 

bestyrelsens notat til roudvalgets opgaver. 

Senere var der åben debat om ønsker til materiellet, reparationer, køb 

eller udskiftning af både, idéer til arrangementer m.m. 

Vi kan oplyse, at fællesrotur Grundlovsdag bliver genoptaget, det har 

tidligere været et fast arrangement med mange deltagere, hold øje med 

opslag på hjemmesiden og opslagstavlen 

Der blev drøftet behov for roskole og princip for sidemandsoplæring.  

Det er vigtigt, at nye roere får en god oplevelse og en professionel 

oplæring, samt bliver fulgt, af instruktøren indtil roeren har lært alle 

kommandoer og tekniker og kan ro sikkert 15 km. og derefter kan frigives 

til deltagelse i de almindelige roture.  

 

Roudvalget anbefaler, at man bærer redningsvest på roturene ï men det 

er ikke et krav, reglerne nævner, at der skal være redningsveste til 

rådighed, for det antal personer båden medfører. 

Det at vi bærer veste under roningen, viser udadtil, at vi er en klub med 

styr på sikkerheden.  

Kajakroer skal altid bærer redningsvest (red.) 

 

Husk også at tage mobiltelefon med på turene og har du en Smartphone 

er det en god idé at lægge appen 112 ind, den vil give alarmcentralen en 

nøjagtig position ved opkald. 

 

Bådene: 

Der er i øjeblikket et passende antal inriggere og gigbåde i forhold til antal 

roere og bådenes tilstand er god, takket være god pasning og 

vedligeholdelse, der er således ikke behov for nye både foreløbig. 

Det blev foreslået, at alle både udstyres med to fendere til beskyttelse af 

bådene, når der sker landgang ved bådebroer o.lign. 
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Roudvalget ser frem til den kommende rosæson, med masser af 

oplevelser i vores smukke farvand.  

 

Udvalget havde håbet på, at der var mødt flere medlemmer op til 

årsmødet, så vi kunne få en bredere inspirationskilde til fremtidens NFR.  

 

------------------------------- 

 

 

Sikkerhed 

Af Carsten Koborg og Jens Kahr 

 

Sikkerhed i en maritim idræt, som roning, handler først og fremmest om 

adfærd og holdninger. 

 

Det er altid de enkelte roere, der skal tage vare på deres egen sikkerhed 

gennem en fornuftig opfßrsel, kaldet godt òsßmandsskabò. 

Klubben har ansvar for den fornødne uddannelse af roerne samt at alt 

materiel altid er i orden. 

  

NFR har modtaget 20 oppustelige redningsveste fra Trygfonden, disse 

tages i brug fra kommende rosæson. De oppustelige redningsveste er til 

at tage på og ikke til, at lægge med under sædet, har man redningsveste 

med og ikke på, skal det være de faste veste. 

 

En oppustelig redningsvest har ingen værdi ved, at blive kastet ud til en 

overbordfaldet roer, den er umulig, at tage på i vandet og vil formodentlig 

gå til bunds, modsat den faste vest, som flyder og er mulig, at iføre sig i 

vandet. 

 

Vi har desuden modtaget en sikkerhedsinspirationskasse fra Trygfonden, 

den indeholder en kasteline, vandtæt pose til mobiltelefonen, 

fingervarme-poser, alutæppe og andet sikkerhedsudstyr ï vi kan på et 

tidspunkt tage stilling til, hvor meget udstyr, samt hvilket der skal 

medbringes i bådene. 
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Der blev afholdt sikkerhedsdag i august 2013, hvor forskellige øvelser 

blev gennemgået og afprøvet. 

 

For robådene blev der orienteret om styrmandens ansvar og pligter, 

oprettelse af roseddel, hvor den der skrives ind som styrmand er 

skibsfører, med det ansvar dette medfører. 

 

Det er vigtigt, at styrmanden ikke går ud over sin styrmandskompetance, 

fx ved at ro udenfor det område, man har styrmandsret til. Roudvalget og 

DFfR opfordrer til, at man søger opfølgning på styrmandskursus. 

 

Sikkerhedsudvalg  

Bestyrelsen har i 2014 nedsat et sikkerhedsudvalg, der skal se på 

klubbens sikkerhed og sikkerhedsregler. Landsforbundene udstikker 

rammerne for sikkerheden til søs og det er op til de enkelte klubber at 

sørge for, at man udarbejder et sæt sikkerhedsregler, der falder indenfor 

landsforbundenes rammer. Lars Lindhardt er tovholder på arbejdet. 

  

Igen i år vil der blive afholdt en sikkerhedsdag. Da vi er en del roere, der 

ikke har lavet redninger og entringsøvelser i mange år, skal der her lyde 

en opfordring til at deltage. Opslag om dato på facebook, hjemmsiden og 

opslagstavlen. 

------------------------------------- 

Roskole: 

Igen i år er der fuldt hus til kajakafdelingens roskole, hvilket vil sige +15 

tilmeldinger. 

Der afholdes introaften den 24. april 

kl.17.00. 

 

Kajakroskolen har de sidste mange år 

været en stor succes og det er bla. på 

den baggrund, at der efterlyses nye 

kajakinstruktører. 
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Havkajakuddannelse 

I kajakudvalget har det flere gange været diskuteret om klubben skal 

efteruddanne kajakinstruktører til også at kunne undervise i havkajak. 

Udvalget har besluttet, at med det nuværende instruktørniveau i turkajak 

og erfaring i havkajak, vil det ikke være nødvendigt med uddannede 

havkajakinstruktører. Vi har i klubben den nødvendige erfaring til at frigive 

havkajakroere til eget farvand. 

 

Fra udvalget vil Jan Søe og Jens Kahr forsøge at samle et lille hold der 

for egne midler kan tage epp2 havkajakbevis. Flere klubber på Sjælland 

og øerne afholder epp2 havkajakurser. Der vil komme opslag på 

facebook og opslagstavlen. 

 

 

 

Suppetur: 

Også i år vil vi afholde den 

traditionsrige suppetur, hvor vi efter en 

tur på vandet samles til en kraftfuld 

suppe. 

 

De sædvanlige kokke vil diske op med 

en spændende suppe til en rimelige 

pris.  

 

Turen afholdes den lørdag d. 3. maj. Vi 

samles til fælles afgang kl. 10.00.  
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Klubbens Adresse 
Nykøbing Falster Roklub 

Sophienholm 17 
4800 Nykøbing Falster 

www.nfr.dk                                        tlf  54 85 05 46 
Bestyrelse  

 
Formand / husforvalter / nøgler  Næstformand og kajakrep. 
Mette Jensen .. ...................   Lars Lindhardt 
Tlf.  22 35 47 21 ..................    Tlf: 3042 7703 
mette22jensen@live.dk ......   lalin@nst.dk 
 
Kasserer ............................   Bestyrelsesmedlem 
Jesper Rothberg .................   Carsten Koborg 
tlf: 2578 7828 ......................   tlf  5192 6701 
 kasserer.nfr@gmail.com ....   cko@vadefuglene.dk 
 

Materialeudvalg ................   Bestyrelsesmedlem 
Inger Boesgaard .................   Ann Tenis 
Tlf. 5485 6215 .....................   tlf. 2326 7630 
kiboesgaard@gmail.com.....  ..   anntenis@privat.dk 
 
Rorepræsentant udlån .....   Suppleant  
Åse Irminger .......................  Reidun Jakobsen 
Tlf 5485 6783 ......................   
aairminger@gmail.com .......  Suppleant 
 ...........................................  Erica Chistiansen 
 
 
 

Udvalg 
 
Roudvalg ...........................   Inrig Ungdom  
Carsten Koborg    ...............   Steen Mortensen 
cko@vadefuglene.dk ..........   tlf. 54 85 03 67 
 ...........................................   steen-bageri@maíl.dk 
 
O-løb ..................................   Kajakinstruktør voksne 
Mads Madsen .....................   Jens Erik Korsgaard  
Tlf. 54 84 21 91 ...................   2323 2827 
mads@pvm.dk ....................   jeko@c.dk 
 
Hjemmeside ......................   Kajakinstruktør ungdom 
Anders Jakobsen ................   Lars Sørensen 
tlf. 54 82 97 64 / 26 80 97 64  tlf 612 613 45 
n2o@drivhusgas.dk ............   vildmedsport@gmail.com 
 
Medlemsblad .....................   Kajakudvalg 
Jens Kahr ...........................   Hans Henrik Jørgensen 
jenskahr@ymail.com ..........   hhvj74@hotmail.com 

http://de.mc297.mail.yahoo.com/mc/compose?to=mette22jensen@live.dk
mailto:lalin@nst.dk
mailto:kasserer.nfr@gmail.com?subject=roklub
mailto:cko@vadefuglene.dk
mailto:kiboesgaard@gmail.com
mailto:anntenis@privat.dk
mailto:aairminger@gmail.com?subject=roklub
mailto:cko@vadefuglene.dk
mailto:jeko@c.dk?subject=roklub
mailto:n2o@drivhusgas.dk
mailto:vildmedsport@gmail.com
mailto:jenskahr@ymail.com
mailto:hhvj74@hotmail.com
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Englandsvej 3, Nykøbing 

   
 

   

   

   

 
 
 

 

  

 

TH. RASMUSSEN 

LANGGADE 6 - 4800 NYKØBING F. 

Gåbensevej 44 
4800 Nykøbing F. 54 85 03 67 

ODIN HOLM 
Deres VVS-blikkenslager 
 

Marius Mortensens Eftf. 
A/S 
Vinhandlerne Martin Iversen 
og Jes Jonigh NYKØBING F. TRÆLAST OG  

BYGGECENTER STARK                                   
Energivej 7,  4800  Nykøbing F. 
 

Støt NFR 
Meld dig ind i vennerne!  

tlf. 54853341  
eller 54856677 

http://www.toejeksperten.dk/

